
BC Kogge 78 Bezirksliga  2007/2008

 1. Start     Datum: 16.09.2007 Ort: Gilde
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl.

Manfred Bischoff 0 0 0 0
Thomas Hager 246 164 192 602 177 204 168 549 1.151 6 191,8 1
Jonny Hasemann 0 0 0 0
Kai Lingenfelder 211 157 170 538 0 538 3 179,3 4
Wolfgang Schröder183 203 165 551 157 165 203 525 1.076 6 179,3 3
Herbert Walter 212 183 228 623 163 158 133 454 1.077 6 179,5 2
Hans H. Wittgrefe 0 0 0 0
Peter Harff 0 154 193 144 491 491 3 163,7 5
Pins-Gesamt 852 707 755 0 2.314 651 720 648 2.019 4.333 24 180,5

Pins-Gegner 709 704 694 2.107 548 706 647 1.901 4.008
Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Punkte 2 2 2 6 2 2 2 6 12 9 21 1
Pin-Differenz 143 3 61 0 207 103 14 1 118

Gegner
Hanse

Gilde 
3

Breme
n 3

Fortun
a

Pin 
Fire

Gilde 
2

 2. Start     Datum: 30.09.2007 Ort: Airport Oyten G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schnitt Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

Manfred Bischoff 170 184 171 525 213 172 213 598 1.123 6 187,2 1 1.123 6 187,2 2
Thomas Hager 0 0 0 0 1.151 6 191,8 1
Jonny Hasemann 154 172 167 493 117 157 166 440 933 6 155,5 4 933 6 155,5 7
Kai Lingenfelder 159 180 181 520 185 136 181 502 1.022 6 170,3 3 1.560 9 173,3 5
Wolfgang Schröder175 194 186 555 178 150 169 497 1.052 6 175,3 2 2.128 12 177,3 4
Herbert Walter 0 0 0 0 1.077 6 179,5 3
Hans H. Wittgrefe 0 0 0 0 0 0
Peter Harff 0 0 0 0 491 3 163,7 6
Pins-Gesamt 658 730 705 0 2.093 693 615 729 2.037 4.130 24 172,1 8.463 48 176,3

Pins-Gegner 590 611 0 1.201 430 607 750 1.787 2.988
Bonu
s Pkt Ges.pkt Platz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Punkte 2 2 2 6 2 2 0 4 10 9 19 1 22 18 40 1
Pin-Differenz 68 119 705 0 892 263 8 -21 250

Gegner
Pingu

ys
No 

Mercy
Breme

n 2
Gilde 

3
Hanse

Brem
en 3

 3. Start     Datum: 18.11.2007 Ort: Bowl'n fun G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 171 156 177 504 136 136 640 4 160,0 6 1.763 10 176,3 6
Thomas Hager 201 154 355 181 186 367 722 4 180,5 2 1.873 10 187,3 1
Jonny Hasemann 0 182 158 340 340 2 170,0 5 1.273 8 159,1 7
Kai Lingenfelder 244 169 195 608 162 191 353 961 5 192,2 1 2.521 14 180,1 2
Wolfgang Schröder183 212 178 573 170 160 330 903 5 180,6 2 3.031 17 178,3 5
Herbert Walter 0 0 0 0 1.077 6 179,5 3
Hans H. Wittgrefe 187 187 176 197 164 537 724 4 181,0 4 724 4 181,0 4
Peter Harff 0 0 0 0 491 3 163,7 8
Pins-Gesamt 799 691 737 0 2.227 644 720 699 2.063 4.290 24 178,8 12.753 72 177,1
Pins-Gegner 631 701 716 2.048 0 683 739 1.422 3.470
Punkte 2 0 2 4 2 2 0 4 8

Pin-Differenz 168 -10 21 0 179 644 37 -40 641 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner
Fortun

a
Gilde 

2
Pin 

Guys
Brem
en 2

Pin 
Fire

No 
Mercy 8 7 15 4 30 25 55 1

Manfred Bischoff 22.07.2016         Seite 1 Bezirksliga-Auswertung 



BC Kogge 78 Bezirksliga  2007/2008

 4. Start     Datum: 02.12.2007 Ort: Bowl'n fun G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 167 132 150 449 143 214 165 522 971 6 161,8 3 2.734 16 170,9 5
Thomas Hager 1.873 10 187,3 1
Jonny Hasemann 1.273 8 159,1 8
Kai Lingenfelder 2.521 14 180,1 3
Wolfgang Schröder175 160 162 497 184 190 164 538 1035 6 172,5 2 4.066 23 176,8 4
Herbert Walter 215 182 180 577 192 139 188 519 1096 6 182,7 1 2.173 12 181,1 2
Hans H. Wittgrefe 126 145 190 461 163 126 181 470 931 6 155,2 4 1.655 10 165,5 6
Peter Harff 491 3 163,7 7
Pins-Gesamt 683 619 682 1.984 682 669 698 2049 4.033 24 168,0 16.786 96 174,9
Pins-Gegner 680 741 814 2.235 594 684 675 1953 4.188
Punkte 2 2 2 2 4 6

Pin-Differenz 3 -122 -132 0 -251 88 -15 23 96 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner

Brem
en 3

No 
Mercy

Gilde 2
Pin 

Guys
Gilde 

3
Hanse

6 5 11 5 36 30 66 2

 5. Start     Datum: 06.01.2008 Ort: Fun Bremerhaven G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 178 149 327 135 135 462 3 154,0 4 3.196 19 168,2 5
Thomas Hager 1.873 10 187,3 1
Jonny Hasemann 182 117 299 159 180 339 638 4 159,5 1 1.911 12 159,3 7
Kai Lingenfelder 172 147 192 511 148 138 286 797 5 159,4 2 3.318 19 174,6 2
Wolfgang Schröder134 159 293 181 149 171 501 794 5 158,8 3 4.860 28 173,6 4
Herbert Walter 150 133 283 170 157 327 610 4 152,5 5 2.783 16 173,9 3
Hans H. Wittgrefe 118 118 141 149 290 408 3 136,0 6 2.063 13 158,7 8
Peter Harff 491 3 163,7 6
Pins-Gesamt 638 560 633 1.831 629 634 615 1878 3.709 24 154,5 20.495 120 170,8
Pins-Gegner 479 704 1.183 706 623 597 1926 3.109
Punkte 2 2 4 2 2 4 8

Pin-Differenz 159 560 -71 648 -77 11 18 -48 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner

Pin 
Fire

Brem
en 2

Fortun
a

Gilde 
2

No 
Mercy

Pin 
Guys

8 7 15 4 44 37 81 2

 6. Start     Datum: 20.01.2008 Ort: Airport Oyten G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 173 202 223 598 181 180 361 959 5 191,8 1 4.155 24 173,1 4
Thomas Hager 1.873 10 187,3 1
Jonny Hasemann 205 191 154 550 168 127 295 845 5 169,0 2 2.756 17 162,1 7
Kai Lingenfelder 166 182 168 516 156 173 329 845 5 169,0 2 4.163 24 173,5 3
Wolfgang Schröder 4.860 28 173,6 2
Herbert Walter 168 148 132 448 200 179 379 827 5 165,4 4 3.610 21 171,9 5
Hans H. Wittgrefe 2.063 13 158,7 8
Peter Harff 491 3 163,7 6
Pins-Gesamt 712 723 677 2.112 705 659 1.364 3.476 20 173,8 23.971 140 171,2
Pins-Gegner 713 681 1.394 619 627 1.246 2640
Punkte 2 2 4 2 2 4 8

Pin-Differenz 712 10 -4 0 718 86 32 0 118 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner
Brem
en 2

Fortu
na

Breme
n 3

Gilde 
3

Hanse 8 9 17 1 52 46 98 2
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BC Kogge 78 Bezirksliga  2007/2008
 7. Start     Datum: 17.02.2008 Ort: Gilde G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

Manfred Bischoff 169 165 179 513 190 160 350 863 5 172,6 4 5.018 29 173,0 3
Thomas Hager 1.873 10 187,3 1
Jonny Hasemann 182 212 166 560 560 3 186,7 1 3.316 20 165,8 6
Kai Lingenfelder 167 185 352 352 2 176,0 2 4.515 26 173,7 2
Wolfgang Schröder152 134 286 201 201 487 3 162,3 6 5.347 31 172,5 4
Herbert Walter 138 138 201 159 360 498 3 166,0 5 4.108 24 171,2 5
Hans H. Wittgrefe 187 182 173 542 153 153 695 4 173,8 3 2.758 17 162,2 8
Peter Harff 491 3 163,7 7
Pins-Gesamt 690 697 652 2.039 711 705 1.416 3455 20 172,8 27.426 160 171,4
Pins-Gegner 758 758 1.516 768 749 1.517 3033
Punkte 2 2

Pin-Differenz -68 697 -106 0 523 -57 -44 0 -101 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner

Pin 
Fire

Brem
en 2

Fortun
a

Gilde 
2

No 
Mercy 2 5 7 8 54 51 105 2

 8. Start     Datum: 02.03.2008 Ort: Fun Bremerhaven G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 175 203 176 554 148 212 360 914 5 182,8 1 5.932 34 174,5 2
Thomas Hager 1.873 10 187,3 1
Jonny Hasemann 158 160 318 177 168 345 663 4 165,8 2 3.979 24 165,8 6
Kai Lingenfelder 171 148 156 475 133 133 608 4 152,0 3 5.123 30 170,8 4
Wolfgang Schröder 5.347 31 172,5 3
Herbert Walter 132 132 150 162 312 444 3 148,0 4 4.552 27 168,6 5
Hans H. Wittgrefe 166 135 119 420 148 148 568 4 142,0 5 3.326 21 158,4 8
Peter Harff 491 3 163,7 7
Pins-Gesamt 670 618 611 1899 608 690 1298 3197 20 159,9 30.623 180 170,1
Pins-Gegner 670 531 643 1844 468 671 1139 2983
Punkte 1 2 3 2 2 4

Pin-Differenz 0 87 -32 0 55 140 19 0 159 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner

Brem
en 3

Gilde 
3

Hanse
Pin 

Guys
Pin 
Fire 7 5 12 5 61 56 117 2

 9. Start     Datum: Ort: G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 5.932 34 174,5
Thomas Hager 1.873 10 187,3
Jonny Hasemann 3.979 24 165,8
Kai Lingenfelder 5.123 30 170,8
Wolfgang Schröder 5.347 31 172,5
Herbert Walter 4.552 27 168,6
Hans H. Wittgrefe 3.326 21 158,4
Peter Harff 491 3 163,7
Pins-Gesamt 30.623 180 170,1
Pins-Gegner
Punkte

Pin-Differenz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner 0 0 61 56 117
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BC Kogge 78 Bezirksliga  2007/2008
Zusammenfassung Mannschaftstagesergebnisse
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Punkte Bonus Ges. Pl.
1. Gilde 852 707 755 2.314 651 720 648 2.019 4.333 6 722,2 12 9 21 1
2. Airport Oyten 658 730 705 2.093 693 615 729 2.037 4.130 6 688,3 10 9 19 1
3. Bowl'n fun 799 691 737 2.227 644 720 699 2.063 4.290 6 715,0 8 7 15 4
4. Bowl'n fun 683 619 682 1.984 682 669 698 2.049 4.033 6 672,2 6 5 11 5
5. Bremerhaven 638 560 633 1.831 629 634 615 1.878 3.709 6 618,2 8 7 15 4
6. Airport Oyten 712 723 677 2.112 705 659 1.364 3.476 5 695,2 8 9 17 1
7. Gilde 690 697 652 2.039 711 705 1.416 3.455 5 691,0 2 5 7 8
8. Bremerhaven 670 618 611 1.899 608 690 1.298 3.197 5 639,4 7 5 12 5
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pins-Gesamt 2.314 2.063 30.623 45 680,5 61 56 117 0

Übersicht der Punkte je Gegner und Spieltag
Punkte je Spieltag Punkte

Gegner Anlage 1 2 3 4 5 6 7 8 9   Gesamt

Hanse Gilde 2
Bowl`n 2 8 : 2
Strikee's
Oyten 2 2
Brhv 0

Gilde 3 Gilde 2
Bowl`n 0 8 : 2
Strikee's
Oyten 2 2
Brhv 2

BC Bremen 3 Gilde 2
Bowl`n 2 5 : 5
Strikee's
Oyten 0 0
Brhv 1

Fortuna Brhv. Gilde 2 0
Bowl`n 2 6 : 4
Strikee's
Oyten 2
Brhv 0

Pin Fire Gilde 2 0
Bowl`n 2 8 : 2
Strikee's
Oyten
Brhv 2 2

Gilde 2 Gilde 2 0
Bowl`n 0 0 2 : 8
Strikee's
Oyten
Brhv 0

Pin Guys Gilde
Bowl`n 2 2 10 : 0
Strikee's
Oyten 2
Brhv 2 2

No Mercy Gilde 0
Bowl`n 0 0 4 : 6
Strikee's
Oyten 2
Brhv 2

BC Bremen 2 Gilde 2
Bowl`n 2 10 : 0
Strikee's
Oyten 2 2
Brhv 2

Gesamtpunkte Gilde 12 2 14 : 8
Bowl`n 8 6 14 : 10
Strikee's 0 : 0
Oyten 10 8 18 : 4
Brhv 8 7 15 : 7
Gesamt 12 10 8 6 8 8 2 7 0 0 0 61 : 29
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BC Kogge 78 Bezirksliga  2007/2008
Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Manfred Bischoff Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Sp. Schn. Pl.
1. Gilde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Airport Oyten 170 184 171 525 213 172 213 598 1.123 6 187,2 1 1.123 6 187,2 2
3. Bowl'n fun 171 156 177 504 136 0 0 136 640 4 160,0 6 1.763 10 176,3 6
4. Bowl'n fun 167 132 150 449 143 214 165 522 971 6 161,8 3 2.734 16 170,9 5
5. Bremerhaven 0 178 149 327 0 135 0 135 462 3 154,0 4 3.196 19 168,2 5
6. Airport Oyten 173 202 223 598 181 180 0 361 959 5 191,8 1 4.155 24 173,1 4
7. Gilde 169 165 179 513 190 160 0 350 863 5 172,6 4 5.018 29 173,0 3
8. Bremerhaven 175 203 176 554 148 212 0 360 914 5 182,8 1 5.932 34 174,5 2
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.932 34 174,5 0
Bestes Spiel: 223 Beste 3er-Serie: 598 Beste 6er-Serie: 1.123

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Thomas Ha ger Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
1. Gilde 246 164 192 602 177 204 168 549 1.151 6 191,8 1 1.151 6 191,8 1
2. Airport Oyten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.151 6 191,8 1
3. Bowl'n fun 201 154 0 355 0 181 186 367 722 4 180,5 2 1.873 10 187,3 1
4. Bowl'n fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.873 10 187,3 1
5. Bremerhaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.873 10 187,3 1
6. Airport Oyten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.873 10 187,3 1
7. Gilde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.873 10 187,3 1
8. Bremerhaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.873 10 187,3 1
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.873 10 187,3 0
Bestes Spiel: 246 Beste 3er-Serie: 602 Beste 6er-Serie: 1.151

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Jonny Has emann Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
1. Gilde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Airport Oyten 154 172 167 493 117 157 166 440 933 6 155,5 4 933 6 155,5 7
3. Bowl'n fun 0 0 0 0 0 182 158 340 340 2 170 5 1.273 8 159,1 7
4. Bowl'n fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.273 8 159,1 8
5. Bremerhaven 182 117 0 299 159 180 0 339 638 4 159,5 1 1.911 12 159,3 7
6. Airport Oyten 205 191 154 550 168 127 0 295 845 5 169 2 2.756 17 162,1 7
7. Gilde 182 212 166 560 0 0 0 0 560 3 186,7 1 3.316 20 165,8 6
8. Bremerhaven 158 0 160 318 177 168 0 345 663 4 165,8 2 3.979 24 165,8 6
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.979 24 165,8 0
Bestes Spiel: 212 Beste 3er-Serie: 560 Beste 6er-Serie: 933

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Kai Linge nfelder Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
1. Gilde 211 157 170 538 0 0 0 0 538 3 179,3 4 538 3 179,3 4
2. Airport Oyten 159 180 181 520 185 136 181 502 1.022 6 170,3 3 1.560 9 173,3 5
3. Bowl'n fun 244 169 195 608 162 0 191 353 961 5 192,2 1 2.521 14 180,1 2
4. Bowl'n fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.521 14 180,1 3
5. Bremerhaven 172 147 192 511 148 0 138 286 797 5 159,4 2 3.318 19 174,6 2
6. Airport Oyten 166 182 168 516 156 173 0 329 845 5 169,0 2 4.163 24 173,5 3
7. Gilde 0 0 0 0 167 185 0 352 352 2 176,0 2 4.515 26 173,7 2
8. Bremerhaven 171 148 156 475 133 0 0 133 608 4 152,0 3 5.123 30 170,8 4
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.123 30 170,8 0
Bestes Spiel: 244 Beste 3er-Serie: 608 Beste 6er-Serie: 1.022
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BC Kogge 78 Bezirksliga  2007/2008
Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Wolfgang Schröder Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
1. Gilde 183 203 165 551 157 165 203 525 1.076 6 179,3 3 1.076 6 179,3 3
2. Airport Oyten 175 194 186 555 178 150 169 497 1.052 6 175,3 2 2.128 12 177,3 4
3. Bowl'n fun 183 212 178 573 170 160 0 330 903 5 180,6 2 3.031 17 178,3 5
4. Bowl'n fun 175 160 162 497 184 190 164 538 1.035 6 172,5 2 4.066 23 176,8 4
5. Bremerhaven 134 0 159 293 181 149 171 501 794 5 158,8 3 4.860 28 173,6 4
6. Airport Oyten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.860 28 173,6 2
7. Gilde 152 0 134 286 0 201 0 201 487 3 162,3 6 5.347 31 172,5 4
8. Bremerhaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.347 31 172,5 3
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.347 31 172,5 0
Bestes Spiel: 212 Beste 3er-Serie: 573 Beste 6er-Serie: 1.076

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Herbert W alter Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
1. Gilde 212 183 228 623 163 158 133 454 1.077 6 179,5 2 1.077 6 179,5 2
2. Airport Oyten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.077 6 179,5 3
3. Bowl'n fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.077 6 179,5 3
4. Bowl'n fun 215 182 180 577 192 139 188 519 1.096 6 182,7 1 2.173 12 181,1 2
5. Bremerhaven 150 0 133 283 0 170 157 327 610 4 152,5 5 2.783 16 173,9 3
6. Airport Oyten 168 148 132 448 200 179 0 379 827 5 165,4 4 3.610 21 171,9 5
7. Gilde 0 138 0 138 201 159 0 360 498 3 166,0 5 4.108 24 171,2 5
8. Bremerhaven 0 132 0 132 150 162 0 312 444 3 148,0 4 4.552 27 168,6 5
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.552 27 168,6 0

Bestes Spiel: 228 Beste 3er-Serie: 623 Beste 6er-Serie: 1.096

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Hans H. Wittgrefe Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
1. Gilde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Airport Oyten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Bowl'n fun 0 0 187 187 176 197 164 537 724 4 181,0 4 724 4 181,0 4
4. Bowl'n fun 126 145 190 461 163 126 181 470 931 6 155,2 4 1.655 10 165,5 6
5. Bremerhaven 0 118 0 118 141 0 149 290 408 3 136,0 6 2.063 13 158,7 8
6. Airport Oyten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.063 13 158,7 8
7. Gilde 187 182 173 542 153 0 0 153 695 4 173,8 3 2.758 17 162,2 8
8. Bremerhaven 166 135 119 420 0 148 0 148 568 4 142,0 5 3.326 21 158,4 8
9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.326 21 158,4 0
Bestes Spiel: 197 Beste 3er-Serie: 542 Beste 6er-Serie: 931

Zusammenfassung Spielergesamtergebnis - sortiert na ch Schnitt Gesamt
Spieler Pins Spi. Schn. Pl.
Thomas Hager 1.873 10 187,3 1
Manfred Bischoff 5.932 34 174,5 2
Wolfgang Schröder 5.347 31 172,5 3
Kai Lingenfelder 5.123 30 170,8 4
Herbert Walter 4.552 27 168,6 5
Jonny Hasemann 3.979 24 165,8 6
Peter Harff 491 3 163,7 8
Hans H. Wittgrefe 3.326 21 158,4 7

30.623 180 170,1
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Zusammenfassung Tagesergebnisse nach Anlagen Gesamt
Start / Ort Kogge-Schnitt ges. Ges.pins Sp. Schn. Ges.pinsSpi. Schn. Pl.
1. Gilde 180 39.806 60 165,9
7. Gilde 173 177 1 31.373 45 174,3 71.179 105 169,5 2

2. Airport Oyten 172 36.827 60 153,4
6. Airport Oyten 174 173 3 29.625 45 164,6 66.452 105 158,2 3

3. Bowl'n fun 179 41.377 60 172,4
4. Bowl'n fun 168 174 2 40.756 60 169,8 82.133 120 171,1 1

5. Bremerhaven 155 36.298 60 151,2
8. Bremerhaven 160 158 4 27.834 45 154,6 64.132 105 152,7 4

Bester Schnitt: 174,3 283.896 435 163,2
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22.07.2016 BC Kogge 78 - Clubmeisterschaft 2007/2008 Seite 1 
  1.Start  6./13.09.2007 T a g e s e r g e b n i s s e   und    P u n k t e Saisonergebnis

Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt .  Sp.Schn.Plz Pkt.    Pins  Spi. Schn.
Bischoff 155 3 213 6 186 4 554 191 5 174 4 365 919 6 28 5 184 4 28 919 5 184
Schröder 188 8 201 5 181 3 570 146 2 199 6 345 915 5 29 5 183 2 29 915 5 183
Walter 169 4 125 1 173 2 467 215 8 157 2 372 839 2 19 5 168 6 19 839 5 16 8
Lingenfelder180 6 178 4 205 6 563 188 4 190 5 378 941 8 33 5 188 1 33 941 5 188
Hasemann 137 1 148 2 200 5 485 151 3 158 3 309 794 1 15 5 159 7 15 794 5 159
Hager 170 5 177 3 208 8 555 143 1 205 8 348 903 4 29 5 181 3 29 903 5 181
Wittgrefe 141 2 214 8 145 1 500 207 6 149 1 356 856 3 21 5 171 5 21 856 5 171

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft 6.167 35 176 6.167 35 176

  2.Start  04./18.10.2007 T a g e s e r g e b n i s s  e   und    P u n k t e Saisonergebnis

Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt .  Sp.Schn.Plz Pkt.    Pins  Spi. Schn.
Bischoff 168 4 181 6 210 6 559 194 6 181 4 375 934 6 32 5 187 3 60 1.85 3 10 185
Schröder 168 4 175 4 160 4 503 132 1 188 6 320 823 3 22 5 165 5 51 1.73 8 10 174
Walter 143 2 136 2 114 1 393 144 4 166 3 310 703 1 13 5 141 6 32 1.542 1 0 154
Lingenfelder199 6 235 8 149 3 583 134 2 184 5 318 901 4 28 5 180 2 61 1.842 10 184
Hasemann 134 1 131 1 167 5 432 143 3 150 1 293 725 2 13 5 145 7 28 1.519 10 152
Hager 203 8 172 3 211 8 586 197 8 163 2 360 946 8 37 5 189 1 66 1.849 10 185
Wittgrefe 175 5 176 5 149 3 500 193 5 227 8 420 920 5 31 5 184 4 52 1.7 76 10 178

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mannschaft 5.952 35 170 12.119 70 173

  3.Start 1./8./15.11.2007 T a g e s e r g e b n i s s e   und    P u n k t e Saisonergebnis
Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt .  Sp.Schn.Plz!Pkt.    Pins  Spi. Schn.
Bischoff 182 5 170 3 189 3 541 192 8 188 5 380 921 5 29 5 184 2 89 2.77 4 15 185
Schröder 169 4 201 8 213 8 583 190 6 177 3 367 950 6 35 5 190 4 86 2.68 8 15 179
Walter 166 3 152 2 164 1 482 157 2 146 2 303 785 2 12 5 157 6 44 2.327 1 5 155
Lingenfelder200 8 177 5 201 6 578 184 5 216 8 400 978 8 40 5 196 1 101 2.820 15 188
Hasemann 153 1 144 1 195 5 492 150 1 128 1 278 770 1 10 5 154 7 38 2.289 15 153
Hager 157 2 183 6 180 2 520 165 4 191 6 356 876 3 23 5 175 3 89 2.725 15 182
Wittgrefe 198 6 173 4 192 4 563 160 3 187 4 347 910 4 25 5 182 5 77 2.686 15 179

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft 6.190 35 177 18.309 105 174

  4.Start 13./27.12.07/3.1.08 T a g e s e r g e b n i  s s e   und    P u n k t e Saisonergebnis
Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt .  Sp.Schn.Plz Pkt.    Pins  Spi. Schn.
Bischoff 193 5 189 4 182 6 564 164 4 151 2 315 879 4 25 5 176 2 114 3.6 53 20 183
Schröder 171 3 191 6 172 3 534 176 5 179 6 355 889 5 28 5 178 3 114 3.5 77 20 179
Walter 201 6 191 6 179 4 571 136 2 161 4 297 868 3 25 5 174 5 69 3.195 2 0 160
Lingenfelder179 4 204 8 189 8 572 234 8 182 8 416 988 8 44 5 198 1 145 3.808 20 190
Hasemann 159 2 159 2 169 2 487 181 6 152 3 333 820 2 17 5 164 6 55 3.109 20 155
Hager 0 0 0 0 0 0 89 2.725 15 182
Wittgrefe 222 8 182 3 182 6 586 159 3 179 6 338 924 6 32 5 185 4 109 3.610 20 181

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mannschaft 5.368 30 179 23.677 135 175

  5.Start  24.1.08 T a g e s e r g e b n i s s e   un d    P u n k t e Saisonergebnis
Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt .  Sp.Schn.Plz Pkt.    Pins  Spi. Schn.
Bischoff 196 6 148 4 213 8 557 162 3 202 6 364 921 8 35 5 184 2 149 4.5 74 25 183
Schröder 200 8 183 8 135 2 518 208 6 180 5 388 906 5 34 5 181 3 148 4.4 83 25 179
Walter 147 3 138 2 150 3 435 155 2 175 4 330 765 2 16 5 153 5 85 3.960 2 5 158
